
Rok 1849

Greenhorns

 Caoo +3

1. Jsem starej Tom Shure z pobřeží, pamětník slavnejch dob,
   a sekáč, jak se říkalo, teď už jsem ale trop,
   [: teď jako starej vagabund vobcházím tenhle svět,
      já, Tom, co pamatuje rok devětačtyřicet. :]
2. Byl s námi v partě Poker Bill, karbaník a fajn kluk,
   ať vyhrával či prohrával, tohle mu bylo fuk,
   [: až jedenkrát ho při blafu jeden hráč řácky zved',
      a tak skončil Bill, když psal se rok devětačtyřicet. :]
3. Náš řezník Jackie z New Yorku míval zlý vopice
   a vždycky, když byl pod parou, strhla se pranice,
   [: až jednou nalít na kudlu, co vytáh starej Red,
      a tak skončil Jack, když psal se rok devětačtyřicet. :]
4. I na Billyho z Buffala moc často vzpomínám,
   ten uměl řvát, že bylo ho slyšet až bůhvíkam,
   [: až jednou sletěl do šachty, v noci si cestu splet',
      a tak k smrti uřval se v ten rok devětačtyřicet. :]
5. A všichni ti mí parťáci bejvali frajeři,
   teď už jsem sám a jako stín postávám u dveří,
   [: teď jako starej vagabund vobcházím tenhle svět,
      já, Tom, co pamatuje rok devětačtyřicet. :]

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

